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Düzenleyici Kuruluşlar: 

 

Türk Akademisi, Türk devletleri arasında bilimsel işbirliği geliştiren, bu bağlamda farklı proje ve 

faaliyetler yürütmekle görevli uluslararası bir kuruluştur. Merkezi Kazakistan’ın başkenti Astana’da 

bulunmaktadır. 

 

Türkiye Bilimler Akademisi, bilimsel konularda incelemelerde bulunan, Türkiye’de bilimsel 

yaklaşım ve düşüncenin yayılmasına çalışan, bilim politikalarının oluşturulmasına yardımcı olan, 

ayrıca bilim diplomasisi alanında faaliyetler yürütünen bir kuruluştur. 

 

Kırgızistan-Türkiye Manas Üniversitesi, Türkiye Cumhuriyeti ile Kırgızistan Cumhuriyeti arasında 

varılan anlaşmayla kurulan ve Kırgızistan’ın başkenti Bişkek’te eğitim faaliyetlerini sürdüren bir 

üniversitedir.  

 

Yaz Okulunun Konusu: Genç Türkologlar Yaz Okulu Türk Dünyası’nın tarihi, arkeolojisi, dil ve 

edebiyatı konularına adanmıştır. Yaz okulu Türkoloji alanındaki genç akademisyenleri bir araya 

getirmek suretiyle, birbirileriyle tanışmalarını, proje ve çalışmalarını tanıtmalarını, yeni bilgiler 

edinmelerini ve profesyonel amaçlarla çevre edinip ağ kurmalarını sağlayacaktır. Türk devletlerinin 

iş birliği ve Türk Dünyası bütünleşmesi konularında çalışan genç akademisyenler de bu yaz okuluna 

katılabilecektir.   

 

Amaçlar: Genç Türkologlar Yaz Okulu’nun iki temel amacı bulunmaktadır. Birincisi, Türk 

devletlerinden genç akademisyenleri bir araya getirerek, Türk Dünyası’nın tarihi, arkeolojisi, dili ve 

edebiyatı konularında teorik ve pratik bilgilerini derinleştirmektir. İkinci amaç, katılımcıların bilimsel 

yayın, sunum yapma ve araştırma fonlarından yararlanma gibi birbiriyle ilişkili alanlarda becerilerini 

geliştirmelerine katkıda bulunmaktır. Bu bağlamda katılımcılar Çalışma Gruplarına ayrılacak ve yaz 

okulu temasıyla ilgili raporlarını hazırlayıp, tespitlerine ilişkin kıdemli akademisyenlerle tartışma 

fırsatına sahip olacaktır. 
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Konu Kapsamı: Söz konusu yaz okulu kapsamında aşağıda belirtilen konular hakkında dersler 

verilecektir:  

 
 Türk Dünyası Kavramı 

 Türk Devletleri Tarihi 

 Türk Dünyası Arkeolojisi  

 Türk Dünyası Sanat ve Düşünce Tarihi 

 Türk Dilleri ve Çağdaş Türk Dillerinin Genel Özellikleri 

 Türk Dünyası Mitolojisi  

 Türk Dünyası Destan ve Efsaneleri 

 

Yaz Okulunun Yapısı: Yaz Okulu 18-26 Haziran 2023 tarihleri arasında altı gün boyunca sürecek. 

Tüm dersler Türkçe olarak verilecektir. Program Türk Dünyası tarihi, arkeolojisi, dili ve edebiyatı 

üzerine günlük dersler ve teknik seminerlerden oluşacak, katılımcıların Çalışma Grupları içindeki 

tartışma oturumlarını kapsayacak, ayrıca kültürel etkinlikleri de içerecektir.  

 

Yer: Genç Türkologlar Yaz Okulu Kırgızistan-Türkiye Manas Üniversitesi yerşelkesinde 

gerçekleşecektir (Cengiz Aytmatov Kampüsü (Cal), 720038, Bişkek, Kırgızistan, 

www.manas.edu.kg). 

 

Eğitim: Dersler, uluslararası üne sahip Türk devletlerinden akademisyenler tarafından verilecektir. 

Nihai program, başvuru değerlendirme süreci tamamlandıktan sonra doğrudan katılımcılara 

gönderilecektir. 

 

Katılımcılar: Yaz okulu Azerbaycan, Bosna-Hersek, Kazakistan, Kırgızistan, Kuzey Makedonya, 

Macaristan,  Moğolistan, Özbekistan, Türkiye, Türkmenistan, KKTC, Başkurdistan (RF) ve 

Tataristan’da (RF) ikamet eden, 35 yaşını aşmamış, en az yüksek lisans mezunu gençler için 

tasarlanmıştır. Yaz okuluna Türkoloji, Türk tarihi, Türk edebiyatı, Antropoloji, Kültür Araştırmaları 

ve Arkeoloji alanlarında çalışan ve araştırma yapan gençlerin başvurması beklenmektedir.  
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Kapanış töreninde katılımcılara özel sertifikaları verilecektir. 

 

Ücretler: Katılımcıların yol, yemek ve konaklama giderleri organize eden kuruluşlar tarafından 

karşılanacaktır. Her katılımcıya uçak bileti ücretsiz olarak gönderilecektir. Ancak ücretsiz bilet 

sahipleri yaz okuluna katılmadıkları takdirde biletin bedeli kendilerinden talep edilecektir. 

 

Soru ve Başvuru için: Başvuru yapmak isteyen adaylar aşağıda listelenen belgeleri eksiksiz 

tamamlaması gerekmektedir. Adayların başvuru gönderirken ekteki başvuru formunu eksiksiz ve 

doğru olarak doldurmaları, yaz okuluna katılma amaçlarını açıklayan motivasyon mektubunu ve 

referans mektubunu eşliğinde talep edilen diğer tüm belgeleri de ekleyerek e-mail 

(officetwesco@gmail.com) kullanılarak Türk Akademisi’ne göndermeleri gerekmektedir.  

 

Başvurular alındığında kişilere “Başvuru alınmıştır” bilgisi gönderilecektir. Bunun dışında sadece 

katılımı hak eden başvurulara “Kabul” mektubu gönderilecektir. Diğer başvuru sahiplerine başka bir 

bilgi gönderilmeyecektir.  

 

Başvurular öncelikle evrakların ve diğer kriterlerin yerine getirilmesi bakımından şekilsel incelemeye 

tabi tutulacak ve uygun olmayanlar elenecektir. Uygun başvurular Düzenleme Kurulu tarafından 

oluşturulan seçim komitesi tarafından değerlendirilecek ve nihai katılımcı listesi hazırlanarak 

sonuçlar katılıma hak kazanan kişilere e-mail yolu ile bildirilecektir. 

 

İstenen belgeler: 

 

 Eksiksiz doldurulmuş başvuru formu (Başvuru için lütfen ekteki formu kullanınız). 

 Başvuranın pasaportunun bir kopyası (yalnızca fotoğraflı sayfa). 

 En son gidilen üniversitenin derecesinin/sertifikasının bir kopyası.  

 Seçim komitesine hitap eden 250-300 kelimelik bir amaç beyanı. 

 Bir adet referans mektubu. 

 

mailto:officetwesco@gmail.com
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 Katılımcıların Türkçe bilmesi gerekmektedir. Türkçe konuşulmayan ülkelerden yapılan 

başvurularda Türk diline hâkimiyet talep edilecektir.  

 

Lütfen tüm orijinal belgelerin dijital formlarını eksiksiz olarak bu e-posta adresine 

(officetwesco@gmail.com) gönderiniz. Eksik başvurular dikkate alınmayacaktır. 

 

 

Son başvuru tarihi: 

 
Başvuru ve aday gösterme için son tarih 25 Mayıs 2023'dür. 

 

Sorularınız için lütfen officetwesco@gmail.com ile iletişime geçiniz. 

Tel: +7 717 257 49 82 

https://twesco.org 

 
 

https://twesco.org/

